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AGR001 23-Jul-09 

 

Question: The Renewable Portfolio Standard has not been finalized and it is currently at 
JCARR awaiting approval.  The PUCO has 7 applications that have been filed and docketed, but 
no one has been approved under the interim directive.  It appears from reading the RFP that 
once you bid and win you have to deliver the RECs or pay the ACP.  Please confirm that this is 
true given the status of the PUCO approving facilities. 

  
Answer: The Renewable Energy Benchmarks are in full force and effect pursuant to Ohio 
Revised Code 4928.64.  Absent a change in Ohio law, the Companies will need RECs.  As 
stated in the RFP, “Respondents may propose RECs that are in the process of certification but it 
shall be the Respondent’s responsibility to achieve certification in a timely manner as required 
by this RFP and the REC Purchase and Sale Agreement.”  Also, as stated in the RFP, “RECs 
offered in proposals must be PUCO certified or in the process of becoming PUCO certified.” 
 

AGR002 23-Jul-09 

 
Question: Since no one has an application that has been approved by the PUCO, is it possible 
that the first delivery date will change (October 15, 2009)? 

  
Answer: We fully expect to meet the deadlines but we will be mindful of regulatory 
developments. 

 


